
16  de  octubre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 202  página 95

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Igualdad, Salud y Políticas Sociales

Notificación de 9 de octubre de 2014, de la Delegación Territorial de Igualdad, Salud y Políticas 
Sociales en Huelva, de la resolución de ratificación de conclusión y archivo del procedimiento de 
desamparo.

De conformidad con los arts. 42.3 y 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Pública y del Procedimiento Administrativo Común, y el art. 29 del Decreto 42/2002, 
de 12 de febrero, de Desamparo, Tutela y Guarda Administrativa y habida cuenta de que no ha sido posible 
la notificación, al desconocerse paradero de la madre del/a menor doña María del Pilar Carrasco Delgado, 
se publica este anuncio, por el que se notifica Resolución de fecha de 11 de junio de 2014, adoptada en el 
expediente núm. 352-2013-00005198-1, relativo al/a menor S.B.C. por el que se resuelve:

El archivo del procedimiento de desamparo núm. 353-2013-00001615 y del expediente de protección 
referente al/los menor/es S.B.C nacido a el día 18 de julio de 2000.

Contra la presente Resolución podrá formularse oposición ante el Juzgado de Primera Instancia de 
Huelva por los trámites que establecen los arts. 779 y ss. de la Ley de Enjuiciamiento Civil.

Huelva, 9 de octubre de 2014.- La Delegada, M.ª Lourdes Martín Palanco.

00
05

64
72


